Codice IPA.

Oggetto: Codice IPA.

Mittente: tribunale di oristano <tribunale.oristano@giustizia.it>

Data: 05/11/2014 11:42

A: Manca Graziella <graziella.manca@giustizia.it>, Meloni Lourdes
<lourdes.meloni@giustizia.it>, Dionette Pietro Angelo <pietroangelo.dionette@giustizia.it>,
Lorrai Marina <marina.lorrai@giustizia.it>, Goddi Giovanni Antonio
<giovanniantonio.goddi@giustizia.it>, Caddeo Anna Maria
<annamaria.caddeo@giustizia.it>, Cauli Lucio <lucio.cauli@giustizia.it>, Cossu Gabriella
<gabriella.cossu@giustizia.it>, Cotza Ornella <ornella.cotza@giustizia.it>, Sau Stefano
<stefano.sau@giustizia.it>, Zedda Sebastiano <sebastiano.zedda@giustizia.it>, Frongia
Stefano <stefano.frongia@giustizia.it>, Gallu Maria Antonella
<mariaantonella.gallu@giustizia.it>, Caboni Nicola <nicola.caboni@giustizia.it>, Frau
Giambattista <giambattista.frau@giustizia.it>, Giannola Gianna Valeria
<giannavaleria.giannola@giustizia.it>, Sanna Giovanna Antonietta
<giovannaantonietta.sanna@giustizia.it>, Onida Paola <paola.onida@giustizia.it>, Perria
Veronica <veronica.perria@giustizia.it>, Lecca Ornella <ornella.lecca@giustizia.it>, Murgia
Mariangela <mariangela.murgia@giustizia.it>, Pisu Maria Teresa
<mariateresa.pisu@giustizia.it>, Orru Luciana <luciana.orru@giustizia.it>, Concu Ornella
<ornella.concu@giustizia.it>, "Mereu Giovannina " <giovannina.mereu@giustizia.it>, Casciu
Flaviana <flaviana.casciu@giustizia.it>, mario irde <mario.irde@giustizia.it>, Mancino Anna
Maria <annamaria.mancino@giustizia.it>, Mura Antonio <antonio.muraQl@giustizia.it>,
Nulchis Cristina <cristina.nulchis@giustizia.it>, Cuccu Olga <oiga.cuccu@giustizia.it>,
Valdemarca Sergio <sergio.valdemarca@giustizia.it>, Soddu Salvatore
<salvatore.soddu@giustizia.it>, Ardu Maria Sandra <mariasandra.ardu@giustizia.it>, Floris
Luigi <luigi.floris@giustizia.it>, Corriga Matilde <matilde.corriga@giustizia.it>, Caputo
Antonio <antonio.caputo0Q3@giustizia.it>, Cadau Mariangela
<mariangela.cadau@giustizia.it>, Sale Pietro <pietro.sale@giustizia.it>, Nurchi Angela
<angela.nurchi@giustizia.it>, Manca Antonia Maria Marcella
<antoniamariamarcellamanca@giustizia.it>, Cocco Maria Laura
<marialaura.cocco@giustizia.it>, Umberto Floris <umberto.floris@giustizia.it>, Macis Albina
<albina.macis@giustizia.it>, Pianti Gabrile <gabriele.pianti@giustizia.it>, Marras Roberto
<roberto.marras@giustizia.it>, Ligas Carlo <carlo.ligas@giustizia.it>, Manca Giorgio
<giorgio.manca@giustizia.it>, Ordine Avvocati Oristano <info@ordineavvocatioristano.it>

Si comunica che dal 29 ottobre 2014 per SPESE DI GIUSTIZIA Codice univoco identificativo
FKBUWG, mentre per le SPESE DI FUNZIONAMENTO il Codice univoco identificativo resta
GL13Sl

IL DIRIGENTE
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UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE
ORISTANO

Via Tirso, 175 - tel. 07831792523 - fax 07831211204 — c-mai:

Peot. m. GogAy

OGGETTO: Fattura elettronica — awio di 8i.Co.Ge. Coint

Dal 3 novembre 2014 ¢ attivo il sistema “Si.Co.Ge. Coint” {del Ministero Economia ¢
Finanze) per la gestione della Fattura Eletfronica, che ha consentito il superamento di alcune
criticitd riguardanti le Spese di Giustizia (professionisti, custodi giudiziari, ecc.) nell’avvio della

FE.
' Al riguardo si informane tutti 1 professionisti interessati che dalla predetta data (3 novembre
2014) dovranno indicare per le Spese di Giustizia dell’ Ufficio del Giudice di Pace di Oristano il
seguente codice IPA (codice univoco identificativoy):

“0LBYML *

Per ovviare alla generazione di un file di rifiuto da parte dell’Ufficio, prima di procedere
all’inserimento della Fattura Elettronica nel sistema di interscambio, si consiglia di attendere uia
preventiva comunicazione o contattare 1"Ufficio del GdP ad uno dei seguenti indirizzi:

*  gdp.oristano@giustizia it (tel. 0783-792523);
. angioletta.ricca@giunstizia.it (tel. 0783-792521);
* gnnunziatagrozietta.porcu@ginstizia.it (tel. 0783-792523).

Oristano, 10 novembre 2014
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TRIBUNALE PER I MINORENNI DI CAGLIARI

PROT. N.A 6%} Cagliari 11 novembre 2014

AL SIG. PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
' DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI:

-CAGLIARI

- LANUSEI
- ORISTANO

" OGGETTO: Fatturazione elettronica: modalita operative per la liquidazione degli onorari

Si comunica che stato finalmente attivato, per ciascun Ufficio giudiziario, il servizio di
fatturazione elettronica relativo alle spese di giustizia, con il codice univoco identificativo che, per

il Tribunale per i Minorenni di Cagliari, ¢ TYUSIK .

. Pertanto, cosi come riportato nella comunicazione della Corte d’Appello di Cagliari del
7/11/2014 n. 14228, a decorrere dal 3 novembre u.s, le fatture elettroniche dovranno essere
acquisite, gestite e pagate esclusivamente tramite Sicoge Coint Spese di Giustizia.

Qualora quindi dovessero pervenire a questo Ufficio, tramite Sicoge Coint Spese di
Funzionamento, fatture portanti il codice IPA MGANDG con data successiva al 2 novembre,

queste verranno rifiutate.
' In tal caso la fattura dovra essere ritrasmessa utilizzando il codice IPA Spese di Giustizia

(TYUSIK).

Infine, considerato che ¢ imminente la chiusura dellesercizio finanziario 2014, si
chiede di provvedere secondo le modalith sopra indicate, con tempestivita, alla trasmissione
delle fatture elettroniche e di depositare le richieste di liquidazione degli onorari, entro il 5

dicembre p.v. .
In caso contrario il pagamento verrd accantonato tra le partite residue.

. --JLDIRIGENTE IL PRESIDEN
(Giuseppinaﬁ a Maria,Vacca) (Mayivel] 0
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Via Dante, I — 9128 Cagliari
Tel. 070/3492.1 - Segreteria 0703492339 - [ax-U70/307600
e-mail: (ribmin.caghiariwgiustizia,it
Posta certificata : prottribmin.cagliari@giostiziacert.it
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TRIBUNALE ORDINARIO DI CAGLIARI

FI T

Prot. n° /1 9L, ¥ | Cagliari SO

OGGETTO:

Al SIGG, PRESIDENTI DEI CONSIGLI
DEGLI ORDINI DEGLI AVVOCATI
CAGLIARI — ORISTANO -~ NUORO

TEMPIO PAUSANIA - LANUSE]

St cmmmicu‘ che per quanto concernc la fatturazlone cletitonica & stuto utlrih.uilo a
questo 'I'ribunale i codice 1IPA per le sole Spese di Giustizia RUPVIL,

A 1ol proposito si precisa che il codice KBINSB ¢ riservato esclusivamente alle sole
apese di funzionumento ¢ ;ﬁcrmmo noh dovrd pill essere usalo, |

Le 88.11, vorranno cortesemente diramare | presente nota ugli avvoeat! iseritti nei

rispetti Albi Professionali,

IL IRIGENTE AM STRATIVO IL PRESIDENTI DEL TRIBUNALE

(Dotin Ro 4I M (Francopen Sotic)
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